[image: image1.jpg]

Совет депутатов

Вадского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
___________

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Вадского муниципального округа Нижегородской области
от 26 июля 2021 г. № 89
В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Совет депутатов Вадского муниципального округа  р е ш и л :
1. Внести в решение Совета депутатов Вадского муниципального округа Нижегородской области от 26 июля 2021 г. № 89 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Вадского муниципального округа Нижегородской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции решений Совета депутатов Вадского муниципального округа Нижегородской области от 23 мая 2022 г. № 46, от 24 октября 2022 г. № 78, от 21 августа 2023 г. № 49, от 12 декабря 2023 № 76) изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» в течение 10 рабочих дней со дня утверждения, разместить на официальном сайте администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в сети «Интернет» в течение 3 рабочих дней со дня утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Вадского муниципального округа Нижегородской области по бюджетной политике.

	Глава местного самоуправления

округа

_______________ И.А. Ураев

	Председатель Совета депутатов

округа

_______________ А.Ф. Еремеев

Начальник УИЗО
______________ С.А. Бякин
_______________

Заведующая ПС управления делами

_______________С.Н. Ерёмина
________________

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
Вадского муниципального округа
Нижегородской области
от ___________________
Изменения

в решение Совета депутатов Вадского муниципального округа Нижегородской области
от 26 июля 2021 г. № 89 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Вадского муниципального округа Нижегородской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
(далее – решение)
В Перечне муниципального имущества Вадского муниципального округа Нижегородской области, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденном решением:

а) дополнить строкой 10 следующего содержания:
	«10
	-
	Нижего-родская область, муници-пальный округ Вадский, с. Щедровка, тер. Микрорайон, д.7
	Нижего-родская область
	Вадский
	-
	село
	Щедровка
	-
	-
	территория
	Микрорайон
	7
	-

	 здание
	52:42:0050204:204
	кадастровый
	-
	площадь
	259,7
	кв.м
	нежилое здание

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-»